UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE

EDITAL n. 86/2022

Dispõe sobre o resultado da análise de títulos e cronograma para

realização das entrevistas do Programa Residência Multiprofissional

em Atenção Básica / Saúde da Família da Universidade do Extremo

Sul Catarinense – UNESC, realizado nos termos do Edital n° 65/2022.

A Pró-Reitoria Acadêmica da Universidade do Extremo Sul Catarinense – UNESC torna público, nos termos do item

1.5 do Edital n. 65/2022, o resultado da análise de títulos e cronograma para realização das entrevistas.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE DE TÍTULOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 1.5 do Edital n° 65/2022, segue abaixo o resultado da análise de títulos:

Candidato(a) Área Prova de Títulos

Josilane Martins Fernandes Patricio Fisioterapia 0,0

Luana Manoel Vieira  Fisioterapia 5,0

Suéllen dos Santos Nazário Fisioterapia 8,5

2. DO CRONOGRAMA PARA REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

2.1 Atendendo ao disposto no item 1.5 do Edital n. 65/2022., segue abaixo o cronograma para realização das

entrevistas.

ENTREVISTAS DIA 07/03/2022 (Segunda-feira) - Bloco S, Sala 114

Horário Candidato(a) Área

13h30 Josilane Martins Fernandes Patricio Fisioterapia

13h45 Luana Manoel Vieira  Fisioterapia

14h Suéllen dos Santos Nazário Fisioterapia

Criciúma/SC, 04 de março de 2022.

Prof.ª Dra. Indianara Reynaud Toreti

Pró-Reitora Acadêmica